* Posiedzenia w sądzie handlowym warszawskim, od jutra z powodu ferij sądowych, odbywać się będą tylko dwa razy tygodniowo, to jest we wtorki i w piątki.

* Sądy tutejsze otrzymały dziś ukaz senatu w kwestyi opłaty alienacyjnej od aktów, zeznanych przed 1 (13) lipca r. 1884, t. j. przed datą wprowadzenia nowej ustawy stempłowej — a zatwierdzonych po tym terminie. Kwestyę powyższą wywołały znane ostrzeżenia izby obrachunkowej. Obecnie senat uznał, że od aktów tego rodzaju opłata alienacyjna pobraniu nie ulega, interesowani więc mogą w drodze wniosków podnieść poprzednie decyzje wydziałów hipotecznych i wyjednać zatwierdzenie kwestyonowanych aktów sprzedaży.